ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 6817 от 29.09.2015
О признании утратившими силу
муниципальных правовых актов
В соответствии со ст.79 Бюджетного кодекса Российской Федерации,            распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями),                        от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должно-стным лицам Администрации города» (с последующими изменениями), в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим            законодательством:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:
- от 17.02.2012 № 876 «Об утверждении порядка заключения инвестиционных договоров в отношении объектов недвижимого имущества, находящихся               в муниципальной собственности, либо для создания нового имущества с последующим получением его или его части в муниципальную собственность»;
- от 02.04.2014 № 2174 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 17.02.2012 № 876 «Об утверждении порядка заключения           инвестиционных договоров в отношении объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности, либо для создания нового               имущества с последующим получением его или его части в муниципальную собственность».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее            постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации города                                                        А.Р. Пелевин